
Obec Prackovice nad Labem     IČ 00264229 KEO-W 1.11.250 / Uc06y

zpracováno:

strana:

3.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 8



Obec Prackovice nad Labem     IČ 00264229 KEO-W 1.11.250 / Uc06y

zpracováno:

strana:

3.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 8

Zpracoval: Bc.Eva Křížová    dne: 3.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Schváleno usnesením 8/2018 bod 3                                                 na zasedání dne 30.11.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 13 878 900,00 851 270,00 14 730 170,00XXXX0000*

XXXX 229 100,00 54 300,00 283 400,00XXXX1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                          *

XXXX 650 000,00 80 000,00 730 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

2111 0,00 25 000,00 25 000,0000002411 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                            *

XXXX 1 168 900,00 -50 000,00 1 118 900,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 24 000,00 -6 000,00 18 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 178 200,00 -178 200,00 0,00XXXX3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí                *

2112 1 800,00 1 200,00 3 000,0000003722 Příjmy z prodeje zboží (již na                                             *

XXXX 160 000,00 -41 000,00 119 000,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů          *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
16 290 900,00 736 570,00 17 027 470,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 332 200,00 -20 000,00 312 200,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 90 000,00 -90 000,00 0,00XXXX2310 Pitná voda                                                                            *

5011 32 000,00 18 000,00 50 000,0000002411 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.*

5021 0,00 2 000,00 2 000,0000002411 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5139 0,00 200,00 200,0000002411 Nákup materiálu jinde nezařazený                                    *

5162 0,00 200,00 200,0000002411 Služby elektronických komunikací                                   *

5169 0,00 400,00 400,0000002411 Nákup ostatních služeb                                                     *

XXXX 302 100,00 -20 000,00 282 100,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                               *

XXXX 193 200,00 16 000,00 209 200,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 2 927 000,00 598 870,00 3 525 870,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                   *

XXXX 5 000,00 -3 000,00 2 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 550 000,00 20 000,00 570 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

XXXX 1 839 300,00 119 800,00 1 959 100,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 4 530 700,00 -117 600,00 4 413 100,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5021 7 000,00 21 400,00 28 400,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5023 24 000,00 -24 000,00 0,0000006115 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                       *

5139 16 900,00 -16 000,00 900,0000006115 Nákup materiálu jinde nezařazený                                    *

5169 10 000,00 -5 000,00 5 000,0000006115 Nákup ostatních služeb                                                     *

5175 4 400,00 -100,00 4 300,0000006115 Pohoštění                                                                            *

5137 5 800,00 -5 800,00 0,0000006118 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                               *

5139 4 000,00 -2 700,00 1 300,0000006118 Nákup materiálu jinde nezařazený                                    *

5169 21 000,00 -11 600,00 9 400,0000006118 Nákup ostatních služeb                                                     *

5175 8 000,00 -1 000,00 7 000,0000006118 Pohoštění                                                                            *

XXXX 2 515 900,00 -43 300,00 2 472 600,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
13 418 500,00 436 770,00 13 855 270,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet

po změněPar OrgPol Popis
Úroveň

záv.ukazatelů

8XXX 28 933 850,00 -299 800,00 28 634 050,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
28 933 850,00 -299 800,00 28 634 050,00



Obec Prackovice nad Labem     IČ 00264229 KEO-W 1.11.250 / Uc06y

zpracováno:

strana:

3.12.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 8


